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Wieluń, 2 czerwca 2025 r. 
 

Do wszystkich zainteresowanych wykonawców, 

którzy pobrali SWZ 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ CZ. III  

WRAZ Z INFORMACJĄ O ZMIANIE TREŚCI SWZ 

 I ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA OFERT 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa III piętra 

budynku ,,C"  w SPZOZ w Wieluniu w celu utworzenia Oddziału Geriatrii, numer sprawy: 

SPZOZ.ZP.2.24.242.10.2025. 

Zamawiający SPZOZ w Wieluniu informuje, że za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

(platforma zakupowa) zostały złożone następujące wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji 

warunków zamówienia (SWZ) w tym  wniosek o zmianę treści SWZ: 

Pytanie 44 ( wniosek o zmianę warunków udziału postępowaniu) 

Zwracam się z wnioskiem do Zamawiającego o zmianę warunków udziału w postępowaniu 

oraz  w kryteriach oceny ofert (rozdział 7 oraz 16 SWZ) i zmianę wymaganej powierzchni 

budynku Szpitala brutto 1000 m2 w doświadczeniu projektantów oraz doświadczeniu 

kierownika budowy na powierzchnię użytkową min. 700,00 m2. Pojęcie powierzchni brutto 

projektanci rzadko używają   w dokumentacji projektowej i trudno to będzie udowodnić, 

natomiast powierzchnia użytkowa jest powszechnie wskazywana przez projektantów                   

w dokumentacjach. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje,  że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokona 

stosownej zmiany w treści SWZ w ten sposób, że  zamiast  „ powierzchni brutto nie mniejszej 

niż  1000 m2”  będzie wymagał   „ powierzchni użytkowej nie mniejszej niż  700 m2”  ilekroć 

takie sformułowanie zostało użyte w treści SWZ i załączników do niej. 

Z uwagi na fakt, że jest to zmiana istotna dla sporządzenia oferty, Zamawiający na podstawie 

art. 286 ust. 3 przedłuży termin składania ofert o czas niezbędny na ich przygotowanie. SWZ 

po zmianie  wraz z załącznikiem nr 1 a ( wykaz doświadczenia kierowników) po zmianie 

zostaną opublikowane wraz z niniejszą informacją. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że przedłuża termin składania ofert w niniejszym 

postępowaniu do dnia 25.06.2025 r. godz. 12:00, otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.06.2025r. 

godz. 12:05. 

Termin związania ofertą zostaje przedłużony do 24 lipca 2025 r. 

Pytanie 45 

Dotyczy odpowiedz na pytanie numer 27. Z dnia 28.05. W związku z koniecznością 

dostosowania klatki schodowej do strefy pożarowej Wykonawca prosi o wskazanie w jakim 

zakresie należy wykonać prace na dwóch ostatnich piętrach, które wymagają dostosowania 

do 1 strefy, prosimy o uszczegółowienie.  

Odpowiedź: W zakresie dostosowania należy spełnić wymogi zawarte w ekspertyzie                   

z uwzględnieniem wykonanych już prac na niższych kondygnacjach i aktualnych na czas 

sporządzania dokumentacji projektowej przepisów ppoż. oraz już wykonanych                                  
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i zastosowanych rozwiązań w zakresie ochrony ppoż. na niższych kondygnacjach, które 

zostały dostosowane przez użytkowników tych kondygnacji poprzez wydzielenie poziome 

podstrefy. Zakres prac projektowych , które również są przedmiotem postępowania musi 

uwzględniać dostosowanie piętra objętego postępowaniem oraz ciągu komunikacji pionowej 

w celu sprowadzenia ludzi poza obszar ewentualnego zagrożenia pożarem. 

Pytanie 46 

 Czy należy dostosować cały ciąg komunikacyjny klatki schodowej na wszystkich 

kondygnacjach do stery 1 ppoż. Jeśli tak to w jakim zakresie i w jaki sposób? Prosimy           

o uszczegółowienie.  

Odpowiedź: Porównaj odpowiedź na pytanie nr  45. 

Pytanie 47 

W PFU na stronie 13 w akapicie „Pozostałe warunki funkcjonowania oddziału” jest zapis:     

„w salach wieloosobowych powinny się znajdować ścienne przesłony międzyłóżkowe lub 

parawany.” - Prosimy o informację jakie przegrody międzyłóżkowe Zamawiający przewidział   

i w jakim zakresie należy je dostarczyć, w jakim układzie należy je zaprojektować? 

Odpowiedź: Zamawiający przewidział zasłony w formie parawanów wiszących przesuwnych,  

powieszonych do sufitu, które podlegają dostawie i zamontowaniu przez potencjalnych 

Wykonawców w ramach niniejszego postępowania. 

Pytanie 48 

 Czy po stronie Wykonawcy jest dostarczenie wyposażenia ujętego w PFU na stronie 17 

takie jak: 

- aparaty do pomiaru ciśnienia tętniczego 

- sprzęt do udzielania pierwszej pomocy: zestaw AMBU, zestaw do intubacji, dostęp do 

tlenu, ssak;  

- glukometry, 

- przyłóżkowe urządzenia rehabilitacyjne, 

- parawany,  

- materace przeciwodleżynowe, zmiennociśnieniowe, 

- chodziki,  

-kule,  

- diadynamik,  

- aparaty do, jontoforezy i laseroterapii,  

- elektrostymulator TENS 

- audiometr 

- oftalmoskop i polomierz dla konsultantów 

- lampa szczelinowa 

- spirometr 

- doplerowski pomiar przepływu tętniczego,  

- urządzenie do całodobowego pomiaru ciśnienia tętniczego 

Jeśli tak, to prośmy o wskazanie, które z wymienionych sprzętów należy dostarczyć oraz o 

wskazanie wymagań dla tego wyposażenia i ilości. 

Odpowiedź: Przedmiotowe zapisy na w/w stronie przedstawiają wyposażenie oddziału 

geriatrii , które powinno być dostępne na oddziale geriatrii zgodnie z zapisami rozporządzenia. 

Zamawiający w załączniku nr 5 oraz 10 uszczegółowił zakres dostawy urządzeń                               

i wyposażenia. 
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Pytanie 49 

Dotyczy: załącznik nr 10.11 – Łóżko szpitalne elektryczne. Prosimy (w pkt. 33) o wyrażenie 
zgody na zaoferowanie krążków odbojowych o średnicy 90 mm.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 50 

Dotyczy: załącznik nr 10.12 – Szafka przyłóżkowa. Odnośnie parametrów wymaganych w 
pkt. 11, 19 i 20 prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie szafki posiadającej regulację 
wysokości dodatkowego blatu w zakresie 945 – 1165 mm (+/- 10 mm) oraz wysokości do blatu 
głównego 730 mm (+/- 10 mm) przy zastosowaniu kół jednych o średnicy 50 mm z 
pojedynczym bieżnikiem (wszystkie koła z blokadą). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 51 

Dotyczy: załącznik nr 10.12 – Szafka przyłóżkowa. Odnośnie parametrów wymaganych w pkt. 
11, 19 i 20 prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie szafki posiadającej regulację 
wysokości dodatkowego blatu w zakresie 955 – 1175 mm (+/- 10 mm) oraz wysokości do blatu 
głównego 740 mm (+/- 10 mm) przy zastosowaniu kół jednych o średnicy 75 mm z podwójnym 
bieżnikiem (wszystkie koła z blokadą). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 52 

Prosimy (w pkt. 12) o wyrażenie zgody na zaoferowanie szafki posiadającej dodatkowy blat o 
wymiarach 620 x 395 mm (+/- 10 mm) z możliwością wysunięcia w poziomie o 135 mm (+/- 10 
mm) w celu łatwego pozycjonowania nad łóżkiem, lub wózkiem. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 53 

Prosimy (w pkt. 20) o wyrażenie zgody na zaoferowanie szafki posiadającej szerokość 
całkowitą 645 mm (+/- 10 mm) i głębokości całkowitej 400 mm (+/- 10 mm). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 54 

 Tabela nr 10.5 Stół do transportu pacjentów - Czy Zamawiający dopuści stół o wymiarach: 

- wysokość 570-910mm 

- szerokość 790mm 

- długość 2090mm 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 55 

 Tabela nr 10.5 Stół do transportu pacjentów - Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją 

oparcia pleców w zakresie 0 do 70 stopni? Zastosowanie podczas transportu regulacji od       

-40 stopni nie ma żadnego uzasadnienia i jest niebezpieczne. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   

Pytanie 56 
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W nawiązaniu do odpowiedzi na pyt. 42, Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie co 

w przypadku, gdy dopisane pozycje do załącznika nr.10 będą rozbieżne z innymi 

Wykonawcami. Jak Zamawiający porówna do siebie oferty? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wszystkie elementy wyposażenia, które zostały 

wymienione w kartach pomieszczeń a nie zostały wyspecyfikowane szczegółowo i ujęte jako 

odrębne pozycje w załączniku nr 10 do SWZ należy wycenić w ten sposób, że łączny koszt  

tego  wyposażenia należy ująć w kosztorysie w pozycji nr 352 (koszty dodatkowe do 

wykonania w trakcie inwestycji). 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że niniejszym  zmienia treść odpowiedzi udzielonej na 

pytanie nr 42. 

Spełniając wymóg art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz art. 286 ust. 7  treść pytań wraz                            

z wyjaśnieniami  oraz  informację o dokonanej zmianie treści SWZ i przedłużeniu 

terminu składania ofert  udostępniamy na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania. Powyższe zmiany i wyjaśnienia   stanowią integralną część SWZ i należy 

ją uwzględnić  w treści składanej oferty. 

Zatwierdził: 

………………..……..……… 

podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej 
(Na oryginale właściwy podpis: Dyrektor SPZOZ w Wieluniu Anna Freus) 


